АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 г. Ессентуки                          № 1138

Об образовании административной комиссии муниципального образования
городского округа город-курорт Ессентуки, утверждения ее численного и
персонального состава

В  соответствии  с  Законом Ставропольского края от 15 июля 2002 г.

№ 31-кз «О порядке образования и деятельности административных

комиссий в Ставропольском крае»,  Законом Ставропольского края от 20

июня 2014 г. № 57-кз  «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае

отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по

созданию административных комиссий» и Уставом муниципального

образования городского округа город - курорт Ессентуки,  администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать  административную  комиссию муниципального

образования город-курорт Ессентуки  сроком  на  пять  лет.

2. Утвердить состав административной комиссии муниципального

образования город-курорт Ессентуки  в  количестве  9  человек  согласно

приложению к настоящему постановлению.

           3. Признать утратившими силу постановления администрации города

Ессентуки от 14.08.2014 №2052 «Об образовании административной

комиссии муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, утверждения ее численного и персонального состава», от

16.02.2016 №159 «Об изменении состава административной комиссии

муниципального образования город-курорт Ессентуки» от 18.11.2016

№1871 «О внесении изменений в состав административной комиссии

2

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки».

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города и Думы города в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                           А.Ю.Некристов

____________________________________________________

                                                                       Приложение

                                                                       к  постановлению администрации

                                                                       города Ессентуки

                                                                       от 20.08.2019      №  1138

СОСТАВ

административной комиссии  муниципального образования

город - курорт  Ессентуки

Шипулин  Николай

Сергеевич

заместитель главы  администрации города

Ессентуки, председатель комиссии

Ельцов Алексей

Александрович

заместитель главы  администрации города

Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Иванова Виктория

Александровна

 ведущий специалист отдела экологии и

охраны окружающей среды Управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации  города Ессентуки,

ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Григорова Кристина

Сергеевна

Дзюбленко  Андрей

Александрович

заведующий  отделом  по муниципальным

закупкам  Управления экономического

развития и торговли  администрации  города

Ессентуки

директору МБУ «Комбинат благоустройства

города Ессентуки»

4

Кондратенко  Сергей

Викторович

начальник  отдела  экологии и  охраны

окружающей среды  Управления  жилищно-

коммунального хозяйства  администрации

города Ессентуки

Котенко  Дмитрий

Александрович

заведующий  отделом  по муниципальным

закупкам  Управления экономического

развития и торговли  администрации  города

Ессентуки

Чамурлиева Виктория

Нодариевна

заведующий отделом земельных отношений

Комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки

Деев Денис

Иванович

инспектор группы исполнения

административного законодательства Отдела

МВД России по городу Ессентуки,

подполковник полиции  (по согласованию)